Департамент недропользования и природных ресурсов

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

(Депнедра и природных ресурсов Югры)

ПРИКАЗ

О направлении делегации воспитанников школьного лесничества

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для участия

в профильной тематической смене «Лесной подрост» для членов

школьных лесничеств на базе ФГБОУ ВДЦ «Орленок»

г. Ханты-Мансийск

 от 22.06.2022

№ 12-П-1940

Во исполнение «дорожной карты» по развитию школьных лесничеств

России на 2018-2027 годы, утвержденной поручением заместителя

Председателя Правительства Российской Федерации Александра

Хлопонина от 11.07.2017 № АХ-П9-4475, учитывая официальные письма

Федерального агентства лесного хозяйства от 09.02.2022 МК-08-54/2826,

от 01.06.2022 МК-08-54/13518,  п р и к а з ы в а ю:

1. Сформировать и направить делегацию Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры (далее – автономный округ) для участия

победителей конкурса на обучение по тематической дополнительной

общеразвивающей программе «Профильная смена для членов школьных

лесничеств «Лесной Подрост», в период с 23 июня по 13 июля 2022 года

на базе ФГБОУ ВДЦ «Орленок», состоящую из 4 воспитанников школьного

лесничества «ЭКОС», Октябрьского территориального отдела –

лесничества, в следующем составе:

- Улыбина Елизавета Алексеевна;

- Гаязов Дамир Динисович;

- Плесовских Виктория Андреевна;

- Седельников Иван Русланович.

2. Руководителем делегации с 23 по 24 июня 2022 года назначить

главного специалиста-эксперта отдела особо охраняемых природных

территорий Управления Лесного хозяйства и особо охраняемых природных

территорий Департамента недропользования и природных ресурсов

автономного округа – Ердекову Елену Сергеевну.

3. Ответственность за жизнь и здоровье участников делегации во

время следования до места проведения мероприятия возложить

на руководителя делегации, указанном в пункте 2 приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника Управления – начальника отдела особо охраняемых природных

территорий Управления лесного хозяйства и особо охраняемых природных

территорий Департамента недропользования и природных ресурсов

автономного округа.

Исполняющий

обязанности директора

Департамента

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

1D7FE797747383BDEACCE32F1753520DBB76DBF0

Владелец  Збродов  Егор Михайлович

Действителен с 04.01.2022 по 04.04.2023

Е.М.Збродов